DOMAINES D’UTILISATION
Assemblages de la sous-structure en bois dans
des systèmes de revêtement mural.
Les différentes longueurs s’adaptent aux diffé-
rentes épaisseurs du matériau isolant.
Adaptée aux murs en bois, en béton ou en ma-
çonnerie.
Appliquer sur :

H
BP B
H
P
H
BP
ISOLATION THERMIQUE PAR
L’EXTÉRIEUR
Fixe l’ossature de bois au mur, permettant la
création d’un vide pour une isolation thermique
et éventuellement l’insertion d’une membrane
d’imperméabilisation des éléments bois aux
supports métalliques.
CODE B P H s n Ø5 n Ø8,5 n ØV n ØH pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm] [pcs.] [pcs.] [pcs.] [pcs.]
1 WKF120 60 54 120 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
2 WKF140 60 54 140 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
3 WKF160 60 54 160 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
4 WKF180 60 54 180 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
5 WKF200 60 54 200 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
type description d support page
[mm]
LBA pointe à adhérence optimisée LBA
LBS